
Smluvní strany: 

1. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6  
IČ:        00000205 
DIČ: CZ00000205 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka ALX 256 
divize Mimoň se sídlem Nádražní 115, 471 24 Mimoň 
zastoupena  ředitelem divize Ing. Romanem VOHRADSKÝM 

 
 

na straně jedné (dále jen „pronajímatel“) 

a 

2. Organizátor akce: 
Klasik Moto a.s. 
sídlem: U Šalamounky 769/41, 158 00 Praha 5 
IČ: 25735781, DIČ: CZ25735781 
zastoupen jednatelem: Jaroslavem Vavřinou 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, značka B 5781 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
kontaktní osoba:      tel.:       e-mail:  
 
na straně druhé (dále jen „nájemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „OZ“) 

smlouvu o nájmu pozemků 
(dále jen „smlouva“) 

Článek 1 

Předmět nájmu 

1. Pronajímatel prohlašuje, že má na základě § 2, odst. 2, zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, 
v platném znění, právo hospodařit s nemovitostmi ve vlastnictví České republiky, a to s pozemky 
uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy. 
Výše uvedené nemovitosti jsou zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 541 pro k.ú. Doksy u Máchova 
jezera, na LV č. 3 pro k.ú. Bezděz, na LV č. 108 pro k.ú. Kuřívody, na LV č. 154 pro k.ú. Horní Rokytá, 
na LV č. 3 pro k.ú.  Jabloneček, na LV č. 3 v k.ú. Náhlov, na LV č. 3 v k.ú. Svébořice, na LV č. 3 v k.ú. 
Ploužnice pod Ralskem, na LV č. 6 pro k.ú. Hradčany nad Ploučnicí, to vše u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa a dále na LV č. 84 v k.ú. Cetenov u Katastrálního 
úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec.  
 

2. Pronajímatel smlouvou přenechává za úplatu nájemci části nemovitostí uvedených v bodu 1. tohoto 
článku, aby je dočasně (po sjednanou dobu) užíval. Pronajatá část nemovitostí představuje 
komunikace a lesní cesty o celkové délce cca 91,5 km a šířce cca 4 m, tj. plochu o výměře 366 000 m2, 
která je vyznačena v přiložené kopii katastrální mapy, jež je přílohou č. 2 této smlouvy. Současně také 
pronajímatel umožňuje nájemci využívat venkovní areál a altány u Skelné Huti. Dále pronajatá část 
nemovitosti pro účely této smlouvy také jako „nemovitost“. 
 



Článek 2 
Účel nájmu s uvedením informací o jeho využití 

1. Účelem nájmu je užívání nemovitosti uvedené v článku 1 bod 1. této smlouvy, a specifikované v čl. 1 
bod 2. této smlouvy pro uskutečnění dále specifikované: 
 
AKCE – „Novinářské a dealerské představení a testování nového motocyklu značky Harley-Davidson“ 
pořádaná nájemcem, jako pořadatelem, a to konkrétně: 
 

• název akce: „Novinářské a dealerské představení a testování nového motocyklu značky 
Harley-Davidson“  

• datum konání akce: 25. 5. 2021 od 9:00 do 5.6.2021 18:00 hod.   
• předpokládaný počet účastníků na akci: denně 9 osob, celkem 90 osob  
• Mapa požadovaného prostoru: viz. příloha č. 2  

 
(dále též jen jako „Akce“). 

Článek 3 
Doba nájmu 

1. Nájem pro akci je sjednán na dobu určitou, a to od 9.00 hod. dne 25. 5. 2021 do 18:00 hod. dne 5. 6. 
2021. 

2. Nájemní vztah skončí uplynutím sjednané doby nájmu, dohodou smluvních stran nebo výpovědí. 

3. V případě, že nájemce poruší povinnosti ujednané touto smlouvou zvlášť závažným způsobem, má 
pronajímatel právo v souladu s OZ vypovědět nájem okamžitě, a to bez předchozí výzvy. 

4. Za zvlášť závažné porušení povinnosti nájemce dle předchozího bodu 3., zakládající výpovědní důvody 
pronajímatele pro výpověď danou nájemci bez výpovědní doby a předchozí výzvy se považuje, pokud: 
- nájemce opotřebovává pronajatou nemovitost nad přiměřenou míru a hrozí její zničení; 
- nájemce neposkytne součinnost dle článku 6., odst. 3, odrážka 7; 
- nájemce bez písemného souhlasu pronajímatele zřídil užívací právo jakékoli třetí osobě 

(podnájem) k pronajaté nemovitosti nebo její části. 

5. Pronajímatel může na základě písemné žádosti nájemce dobu nájmu písemným dodatkem k této 
smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami prodloužit.  Pokud si o prodloužení doby nájmu 
nájemce písemně nezažádá a pronajímatel s prodloužením nevysloví souhlas, tak doba nájmu končí 
dle bodu 1. tohoto článku. 

Článek 4 
Předání a převzetí nemovitosti 

1. Pronajímatel předá nájemci část nemovitosti, tj. umožní mu vstup na nemovitost nejpozději 
k okamžiku počátku nájmu. O předání nemovitostí bude mezi smluvními stranami sepsán předávací 
protokol. Tento protokol sepíší oprávnění zástupci Pořadatele a VLS ČR, s.p. – viz. odst. 6. 

2. Nájemce je povinen odevzdat pronajímateli nemovitost bez vnesených věcí a v den, kdy nájem končí 
a není oprávněn jí dále jakýmkoli způsobem využívat. 

3. Nájemce je povinen po skončení nájmu nemovitost opustit: 
- ve stavu v jakém ji převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání; 
- beze změn, které provedl s písemným souhlasem pronajímatele, pokud se nájemce 

s pronajímatelem dohodli tak, že nájemce ke dni ukončení nájmu uvede nemovitost do 
původního stavu; 

- beze změn, které provedl bez písemného souhlasu pronajímatele. 



4. V případě, že nájemce neopustí nemovitost ve stavu dle bodu 2. a bodu 3., je pronajímatel na tuto 
skutečnost povinen nájemce písemně upozornit s uvedením konkrétních výhrad ke stavu nemovitosti 
(dále též jen jako „Upozornění“). Nájemce je povinen nedostatky oprávněně pronajímatelem 
v Upozornění vytčené odstranit, jinak je povinen pronajímateli platit smluvní pokutu ve výši 10.000,- 
Kč za každý den prodlení s jejich odstraněním. 

5. V případě, že nájemce nemovitost po skončení nájmu nevyklidí, a to ani po Upozornění, je 
pronajímatel oprávněn na/do nemovitosti vstoupit, tyto vyklidit a uskladnit věci nájemce, které se 
v/na nemovitosti nacházejí ve prospěch nájemce a na jeho účet. Nepřevezme-li nájemce takovéto 
věci bez zbytečného odkladu, vznikne pronajímateli právo věci po předchozím upozornění nájemce 
na jeho účet prodat po té, co poskytne dostatečnou lhůtu k převzetí. Ustanovení předchozí věty se 
nepoužije na věci, kterou nájemce zjevně opustil. Nájemce výslovně souhlasí, aby po případném 
prodeji věcí pronajímatelem dle tohoto ustanovení, pronajímatel započetl částku obdrženou za 
takovýto prodej, proti jakékoli pohledávce, kterou má za nájemcem, vzniklou v souvislosti s touto 
smlouvou. 

6. Po skončení Akce provedou oprávnění zástupci nájemce a VLS ČR, s.p., divize Mimoň, v areálu Skelná 
Huť (kontaktní osobou je , , ) společnou 
prohlídku areálu a pořídí písemný zápis, v němž uvedou případné zjištěné závady a škody, resp., že 
tyto zjištěny nebyly. VLS ČR, s.p. v případě zjištění jakýchkoli nedostatků týkajících se úklidu po Akci, 
neodstraněných závad či škod na pozemcích VLS ČR, s.p. pocházející z této akce si nárokuje sankci ve 
výši 10.000,-Kč. 

7. Pro účely Akce je nájmece oprávněn vjíždět na nemovitosti popsané v čl. I. bod č. 1 smlouvy osobními 
motorovými vozidly, na něž mu VLS ČR, s.p. předem vystaví povolení k vjezdu (elektronický formulář 
na www.vls.cz). Nájemce odpovídá a je povinen nahradit všechny škody, které v souvislosti 
s pořádáním Akce VLS ČR, s.p. vzniknou, včetně škod způsobených účastníky. Nájemce je povinen 
uvést nemovitosti do původního stavu v případě jejich poškození v souvislosti s Akcí (např. rozježdění, 
hluboké koleje, aj.).  

8. V případě zjištění skutečností, které by mohly mít vliv na vznik škod na předmětných nemovitostech, 
lesních porostech a lesní zvěři (zejména ze strany případných diváků, mýcení porostů, rozdělávání 
ohňů, lov a rušení zvěře, nekontrolovaný pohyb psů, apod.) je povinen učinit přiměřená opatření 
k zamezení takových rizik, popř. neprodleně informovat VLS ČR, s.p.. Pro případ nesplnění těchto 
povinností odpovídá nájemce za případnou vzniklou škodu. 

 

 
Článek 5 
Nájemné  

1. Způsob výpočtu nájemného je na základě dohody smluvních stran stanoven jako jednorázová platba 
za provedenou akci. 
Celkem za Akci 100.000,- Kč bez DPH.  

2. Nájemné je nájemce povinen zaplatit pronajímateli řádně a včas. Nájemce s pronajímatelem se 
dohodli na úhradě nájemného bezhotovostním převodem na účet pronajímatele na základě 
vystavené faktury pronajímatele, doručené nájemci, se splatností  15-ti dní od vystavení.  Faktura 
bude vystavená pronajímatelem do 5-ti dní po ukončení Akce. 

3. Vozidla pro zásobování a organizační obsluhu Akce mohou být nájemcem užita v přiměřeném 
rozsahu bez omezení a jejich užití se do nájmu nezahrnuje. 

4. V případě, že nájemce neuhradí nájemné řádně a včas, zaplatí pronajímateli úrok z prodlení 
v zákonné výši. 

http://www.vls.cz/


Článek 6 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti spojené s nájmem nemovitosti jsou obecně upraveny v platných právních 
předpisech, zejména v OZ. Pokud v období po uzavření nájemní smlouvy dojde ke změně právních 
předpisů, řídí se smluvní strany vždy jejich platným zněním. 

2. Povinnosti pronajímatele: 
- přenechat a udržovat pronajatou nemovitost ve stavu tak, aby ji nájemce mohl užívat 

k ujednanému účelu; 
- zajistit nájemci užívání nemovitosti po dobu nájmu; 
- po skončení nájmu podle této smlouvy provést prohlídku pronajaté nemovitosti a o jejím 

předání sepsat s nájemcem předávací protokol. 

3. Práva a povinnosti nájemce: 
- užívat nemovitost s péčí řádného hospodáře k ujednanému účelu tak, aby nedocházelo k 

jakýmkoli škodám a dále, aby nedocházelo ke znehodnocení nemovitosti nad rámec běžného 
opotřebení; 

- není oprávněn provádět jakékoliv změny nemovitosti bez písemného souhlasu pronajímatele; 
- má zakázáno ukládat na nemovitosti a v jejím okolí odpad; 
- má zakázáno bez písemného souhlasu pronajímatele zřizovat užívací právo třetím osobám 

(podnájem) k nemovitosti (nájemce musí být organizátorem akce); 
- veškeré škody, způsobené prokazatelně činností nájemce v souvislosti s užíváním části pronajaté 

nemovitosti, se nájemce zavazuje uhradit a veškeré takto vzniklé změny předmětu nájmu uvést 
do původního stavu, pokud je to možné nebo účelné, v opačném případě poskytnout 
pronajímateli přiměřenou finanční náhradu; 

- nájemce, jakož i účastníci Akce a jiné osoby podílející se na Akci, kterým nájemce umožní vstup 
na nemovitost, jsou povinni/y ve své činnosti dodržovat veškeré právní předpisy a další platné 
normy vztahující se k pronajaté nemovitosti, a to zejména dodržovat zdravotně hygienické, 
ekologické, protipožární a bezpečnostní předpisy a uhradit v plné výši náklady vzniklé v důsledku 
jím způsobených porušení a škod, rovněž uhradit pronajímatelem zaplacené pokuty, které mu 
byly uloženy za tato způsobená porušení či škody nájemcem i náklady za nutnou sanaci; nájemce 
je dále povinen zejména: 

o upozornit účastníky a návštěvníky Akce na nebezpečná místa v lese eventuálně 
zakázat vstup na skály a do nebezpečných míst; 

o upozornit účastníky Akce, že na trase se budou pohybovat vozidla pronajímatele, 
jeho zaměstnanců a dodavatelů, případně i návštěvníci lesa (cyklisté, turisté aj.) 

o viditelně označit vozidla povolením k vjezdu vydaným pronajímatelem; 
o zajistit požární zabezpečení Akce, vytyčit evakuační plochy v případě požáru, zajistit 

místa na přípravu jídla, zajistit místa na kouření – příslušná místa vybavit hasebními 
prostředky; zajistit povinnosti vyplývající z § 5 zákona č. 133/1985 Sb. o požární 
ochraně; zajistit podmínky požární bezpečnosti při akcích, kterých se zúčastní větší 
počet osob; umožnit výkon kontroly orgánem vojenského požárního dozoru 
v souladu s § 31 zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších 
předpisů 

o ohlásit konání Akce na příslušných městských, místních úřadech a orgánech 
životního prostředí dle lokace akce; 

o zajistit řádný a včasný úklid po Akci - odvoz odpadků; 
o zajistit, že účastníci Akce budou splňovat zákonné požadavky a předpoklady pro 

účast v Akci a že nebudou pod vlivem alkoholu; 
 



- nájemce i všechny třetí osoby, kterým nájemce umožní vstup na nemovitost, jsou povinni/y 
poskytnout Vojenskému požárnímu dozoru Sekce dozoru a kontroly Ministerstva obrany jako 
orgánu zvláštního požárního dozoru veškerou součinnost nezbytnou pro výkon jeho činnosti 
v rozsahu dle § 31 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, zejména umožnit 
jeho zaměstnancům vstup a vjezd na nemovitost v případě zjišťování příčin požárů a kontrolu 
dodržování povinností stanovených předpisy o požární ochraně, přičemž neposkytnutí této 
součinnosti se považuje za zvlášť závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy; 

- nájemce i všechny třetí osoby, kterým nájemce umožní vstup na nemovitost, jsou dále povinny 
umožnit vstup pronajímatelem pověřených osob k provedení kontroly stavu a dodržování účelu 
nájmu.   

 
Článek 7 

Ostatní ujednání 

1. Pronajímatel neodpovídá nájemci za jakékoliv škody, zejména za škody způsobené na vnesených 
věcech nájemce a není povinen uzavírat v tomto smyslu žádné pojistné smlouvy.  

2. Pronajatou nemovitost pronajímatel nevyužívá ke své hospodářské činnosti. Ředitel pronajímatele 
v souladu se Směrnicí S 2/2006 bod 4.2.1 prohlašuje pronajatou nemovitost po dobu nájmu dle 
článku 3 této smlouvy za dočasně nepotřebnou. 

 
 

Článek 8 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět nájmu se nachází ve stavu, který umožňuje užívání dle účelu 
uvedeného v této smlouvě. Nájemce je s tímto stavem podrobně seznámen, a proto předmět nájmu 
v tomto stavu k užívání přejímá. 

3. Pronajímatel se zavazuje, že údaje poskytnuté nájemcem budou využity pouze v souladu se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

4. Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že si nemovitost řádně prohlédl a shledal ji ve stavu 
způsobilém pro smluvený nájem. 

5. Pokud nájemce poskytne platby na jakékoliv splatné závazky anebo zálohy na tyto závazky, může 
pronajímatel touto platbou pokrýt jiné nekryté pohledávky vůči nájemci nejdříve splatné, a to 
v případě, že takovéto nájemcem poskytnuté platby nebudou obsahovat údaje či určení učiněné 
nájemcem, na které dosud nezaplacené závazky mají být tyto platby spárovány.  

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí VLS neprodleně po uzavření smlouvy. VLS se současně zavazuje 
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 
druhé smluvní strany. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní stranou, 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).  



8. Pokud by se jakékoliv ustanovení této smlouvy stalo neúčinným, nebude to mít vliv na ostatní
ustanovení smlouvy. Strany prohlašují, že se společně dohodnou na novém účinném ustanovení,
nahrazující ustanovení neúčinné a toto nové ustanovení bude z hlediska předpokládaného
ekonomického vývoje co nejbližší ustanovení, které se stalo neúčinným.

9. Tato smlouva se bude řídit a všechny její podmínky budou vykládány v souladu s českým právem.
Pro výklad právního jednání smluvních stran a pojmů používaných smluvními stranami se použijí
nejprve přednostně ustanovení této smlouvy a jejich příloh; není-li takových ustanovení, budou
tato právní jednání a termíny posouzeny podle ustanovení obecně závazných právních předpisů,
zejména občanského zákoníku; není-li takových ustanovení, budou právní jednání a termíny
smluvních stran interpretovány z hlediska praxe zavedené mezi smluvními stranami; není-li takové
praxe, posoudí se tato právní jednání a termíny dle zvyklostí zachovávaných v daném odvětví nebo
zachovávaných obecně.

10. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy a žádná
jiná dohoda, prohlášení nebo příslib, neobsažené v této smlouvě a jejich přílohách, učiněné
kteroukoli ze smluvních stran, nebudou pro žádnou ze smluvních stran závazné nebo platné. Žádný
projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze
smluvních stran. K ujednání smluvních stran před uzavřením této smlouvy a při jednáních
předcházejících vyhotovení této smlouvy se nepřihlíží.

11. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů a jejich svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.

12. Případné změny či dodatky této smlouvy musí být uzavřeny pouze písemnou formou a po jejich
podpisu oběma smluvními stranami se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a jeden
pronajímatel.

Příloha: 

1 – seznam pronajímaných parcel  

2 – mapa s vyznačením pronajaté části nemovitosti 

V Mimoni dne ………………………………. V Praze dne ……………………………… 

……………………………………………………….. ……………………………………………………….. 
     Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

   Ing. Roman Vohradský   Jaroslav Vavřina 
ředitel divize   nájemce 

13.05.2021 14.05.2021



STRANA1

Page 1

příloha č. 1 

K_U_ NAZEV PARCELA KULTURA VYMERA LV VLASTNIK
603686 Bezděz 1124/2 14 2091 3 VLS ČR, s.p.
603686 Bezděz 1185/1 10 10325 3 VLS ČR, s.p.
603686 Bezděz 1226 14 12908 3 VLS ČR, s.p.
603686 Bezděz 1229 10 153033 3 VLS ČR, s.p.
603686 Bezděz 1242 10 269137 3 VLS ČR, s.p.
603686 Bezděz 1248 10 265402 3 VLS ČR, s.p.
617636 Cetenov 1018 14 8089 84 VLS ČR, s.p.
617636 Cetenov 1019 14 2072 84 VLS ČR, s.p.
617636 Cetenov 1020 14 3442 84 VLS ČR, s.p.
617636 Cetenov 992 14 1450 84 VLS ČR, s.p.
628212 Doksy u Máchova jezera 3416 10 6085 541 VLS ČR, s.p.
628212 Doksy u Máchova jezera 4234 14 4737 541 VLS ČR, s.p.
628212 Doksy u Máchova jezera 4291 10 373494 541 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 125/1 10 1989132 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 159/3 10 147 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 160/1 10 1045141 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/1 14 2926 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/10 14 406 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/11 14 1687 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/13 14 1842 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/15 14 3147 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/16 14 70 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/2 14 1391 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/20 14 78 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/21 14 114 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/22 14 1317 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/3 14 391 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/5 14 208 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/6 14 711 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/7 14 896 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/8 14 281 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 177/9 14 611 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 205 14 30431 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 218 14 9275 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 222 14 3765 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 227 14 13015 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 238 14 14058 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 246 10 2790759 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 375 14 17196 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 379 10 37640 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 582/1 14 18529 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 545/1 7 11109 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 545/3 13 50 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 545/4 13 48 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 545/5 13 57 108 VLS ČR, s.p.
739227 Kuřívody 76 14 37782 108 VLS ČR, s.p.
740853 Horní Rokytá 1030 14 1176 154 VLS ČR, s.p.
740853 Horní Rokytá 1035 14 6929 154 VLS ČR, s.p.
740853 Horní Rokytá 1038 14 1766 154 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 21 10 10259 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 32 10 3780681 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 501/5 14 273 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 503/1 14 6276 3 VLS ČR, s.p.



STRANA1

Page 2

K_U_ NAZEV PARCELA KULTURA VYMERA LV VLASTNIK
799106 Jabloneček 503/3 14 8218 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 503/6 14 346 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 505/1 7 651256 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 510/1 10 19938 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 510/4 10 438 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 520 14 107894 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 536/12 14 4514 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 536/17 13 1230 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 561/1 14 25505 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 561/2 14 5878 3 VLS ČR, s.p.
799106 Jabloneček 76/6 10 135738 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 140 10 392039 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 141 10 11486 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 160 10 41664 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 161/1 10 714227 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 161/3 10 22366 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 170/1 10 70554 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 171/1 10 260453 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 173 10 170583 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 174/1 10 56270 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 174/2 10 17716 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 192 10 43104 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 193 10 123921 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 195/1 14 33033 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 195/2 14 2225 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 195/3 14 131 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 195/4 14 58 3 VLS ČR, s.p.
799114 Svébořice 195/5 14 16 3 VLS ČR, s.p.
918423 Hradčany nad Ploučnicí 575 10 2834925 6 VLS ČR, s.p.
918423 Hradčany nad Ploučnicí 606 14 60739 6 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 107/3 10 10463 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 126/4 14 15129 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 140/5 14 596 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 151/6 14 15486 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 158/2 7 6500 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 166/1 14 33870 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 190/1 14 47872 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 206/1 14 16158 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 206/5 14 3546 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 206/6 14 3431 3 VLS ČR, s.p.
918440 Náhlov 256 14 9642 3 VLS ČR, s.p.
918458 Ploužnice pod Ralskem 252 14 11515 3 VLS ČR, s.p.
918458 Ploužnice pod Ralskem 280 14 26298 3 VLS ČR, s.p.
918458 Ploužnice pod Ralskem 286/1 10 346116 3 VLS ČR, s.p.
918458 Ploužnice pod Ralskem 305/1 14 50916 3 VLS ČR, s.p.
918458 Ploužnice pod Ralskem 336 14 15814 3 VLS ČR, s.p.
918458 Ploužnice pod Ralskem 337 10 4789983 3 VLS ČR, s.p.
918458 Ploužnice pod Ralskem 564 14 8436 3 VLS ČR, s.p.
918458 Ploužnice pod Ralskem 576 10 2270000 3 VLS ČR, s.p.


	ADPC044.tmp
	STRANA1


		2021-06-07T12:45:04+0200
	Unknown signer 1091cd2de793837f4a1156f1ec9f7df35081248d




